
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016  № 939

Об установке  дорожных знаков
 на территории городского
 поселения Гаврилов-Ям
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и
о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации»,  Федеральным законом  от
10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь
статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,   

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  действующую  дислокацию  дорожных  знаков  и
разметки проезжей части улицы Северная.

1.1  Установить  дополнительно  дорожные  знаки  :  3.27  «Остановка
запрещена»  на  участке  дороги  соответствующем ПК (0+480)  ;6.3.1  «Место  для
разворота» на участке дороги соответствующем ПК(0+589) ; .

1.2 В рамках программы «Доступная среда» выделить 3 парковочных места
для  автотранспорта  инвалидов  и  автомобили  перевозящих  данные  категории
граждан  ,  установить  дорожные  знаки  6.4  «Место  стоянки»  в  комбинации  с
дублирующей табличкой 8.17 «Инвалиды» и нанести соответствующую дорожную
разметку на парковке, расположенной при въезде в больницу по улице Северная
ПК (0+577)  .

1.3  В месте вновь устроенной парковки для автотранспортных средств по
улице Северная съезд к домам ПК (0+576)  установить  дорожный знак  6.4 «Место
стоянки» , 3.1 «Въезд запрещен» для организации въезда и выезда с парковки .

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Ульянычева М.А.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
Гаврилов-Ямский  вестник  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям .

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования



Глава Администрации
городского поселения                                                                       А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям           


